
Vins  blancs

CARTE DES VINS
Commune de Payerne
Lavaux
Domaine Rouvinez
Sierre
Chant des Resses
Yvorne
Dezaley Marsens
Vaud
La Braise d’enfer
Vaud

Chasselas

Johannisberg

Chasselas

Chasselas

Chasselas

10cl 5.-

10cl 7.-

10cl 8.-

10cl 7.-

75cl 36.-

50cl 25.-

75cl 42.-

75cl 52.- 

75cl 42.- 

Rosés
Oeil de Perdrix
Valais

50cl 25.-

Vins  rouges
L’Abbatiale
Lavaux
L’Abbatiale en Barriques
Lavaux
L’Abbatiale Patisseur 
Lavaux
Galotta
Vaud
Saint-Sébaste bio
Neuchâtel
Gamaret Réserve
Vaud
3 Grappes
Vully
Domaine Rouvinez
Valais
Cayas
Valais
Crêta-Plan
Valais
Tourmentin
Valais
Le Difese 
Toscane
Prunotto Bansella
Piemont
Quattromani
Tessin

Pinot Noir

Pinot Noir

Merlot

18 mois en barrique

Pinot Noir

Gamaret

Assemblage

Pinot Noir

Syrah

Syrah

Assemblage

Assemblage

Barbera

Merlot

75cl 55.-

75cl 55.-

75cl 49.-

75cl 40.-

150cl 115.-

150cl 120.-

150cl 120.-

75cl 52.-

150cl 120.-

75cl 45.- 

50cl 25.-

75cl 95.-

75cl 45.-

75cl 58.-

75cl 49.-

150cl 110.-

75cl 95.-

10cl 5.-

10cl 6.-

10cl 5.-

10cl 7.-



Sportif 3dl
Minérale 5dl
Thé froid pêche / citron
Sinalco orange / cola / cola zéro
Eau minérale naturelle / gazeuse
Romanette citron / grapefruit
Jus de pomme naturel
Rivella
Jus d’orange / multivitaminé
Eau aromatisée / Focus
Redbull
Minérales 1.5l

Café / express
Thé / infusion
Pot de thé 2l

1664 blonde
Artisanale, Payerne
Grimbergen  blanche
Calanda panaché
Corona

Aperol Spritz
Martini
Rouge / blanc / extra dry / rosé
Campari
Suze
Ricard / Pastis 51
Kir cassis

minérales  &  boissons
sans  alcool

CARTE DES BOISSONS

boissons  chaudes  

bières  en bouteille

apéritifs  &  cocktails

Rhum
Blanc / Ambré
Vodka
Gin
Whisky
Whisky malt
Cognac Remy Martin

spiritueux

Génépi
Limoncello
Grappa blanche
Grappa brune
Abricotine
Williamine
Bailey’s
Vieille prune

digestif

3.50fr
4.50fr

6.00fr
10.00fr

4.00fr
4.00fr

12.00fr

4.50fr
6.00fr
4.50fr
6.00fr
6.00fr

5.00fr
5.00fr
8.00fr
9.00fr
7.00fr
7.00fr
7.00fr
8.00fr

10.00fr

10.00fr
10.00fr
10.00fr
15.00fr
10.00fr

10.00fr
8.00fr

8.00fr
8.00fr
8.00fr
7.00fr


